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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/stol-chlodniczy-z-pokrywa-uchylna-profi-line-p-9667.html

Stét chtodniczy z pokrywga uchylng Profi

Line

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢

moc

Wymiary zewnetrzne (mm)
wysokosé

napiecie
gtebokosc

temperatura

2 123,94 zt
1726,78 zt
1831

232804
8711369232804
Hendi

900

250
900x698x850 (h)
850

230

698

+2/+8°C

- Wyposazony w cyfrowy termostat i wyswietlacz LCD- Automatyczne rozmrazanie- Ciecz chtodzgca - R134a, chtodzenie
wspomagane wentylatorem- 2-drzwiowa komora chtodzaca w standardzie GN 1/1 o pojemnosci ca.: 230 |- Regulowane nézki,
2 regulowane pétki- Cze$¢ blatu wykonana z polietylenu - przeznaczona do krojenia- temperatura: +2/+8°C- Cena nie
obejmuje pojemnikéw GNINFORMACJE DODATKOWE:- Wymiary komory: 830mm x 590mm x (H)490mm- Swiatto wejécia: 2x

[360mm x (H) 465mm]- Szerokos$¢ belki pomiedzy drzwiami: 100mm
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